در ناحیه کانال سوئز بحران بیکاری بوجود آمد . قطع مبادلات بازرگانی مصر و دیگر کشورها و تعطیل فعالیت مؤسسات انگلیسی و فرانسوی در مصر و بلو که شدن وجوه و اعتبارات ارزی مصر اقتصاد این کشور را برهم زد و حتی محصول صنعتی و معدنی در آخرین دو ماه سال ۱۹۵۶ (آبان و آذر ۱۳۳۵) سقوط نمود . اقتصاد اسرائیل نیز از اردو کشی و مخاصمات سوئز زیان دید اما تمام این عوامل موقتی بود . و تولید فلاحتی بحال خود باقی ماند .

تولید و حمل نفت نیز زیان فراوان دید و در سال ۱۳۳۵ نتوانست بمیزان قبل از ملی شدن سوئز برسد و باین ترتیب پیمان سال ۱۳۳۵ نزدیک میشود .